
Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 1 (celkem 6) 

 

 

Kupní smlouva  

1. Smluvní strany 

 
Kupující:  

1. Město Kop řivnice 
Se sídlem:  Štefánikova 1163, Kopřivnice, 742 21 
osoba oprávněna jednat: Petr Mareček, vedoucí oddělení vnitřní správy 
IČ: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Bankovní spojení:  ČS, a.s. 
Číslo účtu:  1767241349/0800 
kontaktní osoba: Petr Mareček, vedoucí oddělení vnitřní správy 

 
a 
 
Prodávající: 

2. A Alternativ, s.r.o. 
se sídlem: Bynina 116, Valašské Meziříčí, Bynina 757 01 
zastoupena: Marek Janča – jednatel 
IČ: 26218275 
DIČ: CZ26218275 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 219335104/0300 

 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní 
straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto 
jednání oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle 
této smlouvy. 

 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je koupě kancelářských potřeb specifikovaných v příloze 
této smlouvy – Krycí list (dále též označováno jako „zboží“ nebo „předmět 
plnění“). 



Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 2 (celkem 6) 

 

 

2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle 
specifikace a za cenu uvedenou v Krycím listě, přílohy této smlouvy. Prodávající 
se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu uvedenou kupní cenu. 

3. Všechny dodávky zboží budou realizovány v režimu náhradního plnění dle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

3. Zboží a kupní cena 

1. Specifikace a požadované množství jednotlivých položek za dobu účinnosti 
smlouvy a kupní cena předmětu plnění je uvedena v příloze smlouvy Krycí list.  

Celková kupní cena činí 234.086,48 Kč vč. DPH. 

2. Kupní cena zboží v odst. 1 tohoto článku je konečná, nejvýše přípustná a není ji 
možno překročit. Kupní cena obsahuje veškeré nutné náklady spojené se 
splněním závazků prodávajícího vyplývajících z této smlouvy (například balného, 
nákladů na dopravu, pojistného za pojištění zboží během dopravy apod.). 
Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním této 
smlouvy. 

3. V případě, že se prodávající neplátce DPH stane plátcem DPH v průběhu plnění 
předmětu této smlouvy, nemá z tohoto titulu nárok na navýšení ceny o příslušnou 
sazbu DPH. 

 

4. Místo a doba pln ění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je budova 
Městského úřadu v Kopřivnici, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice.  

2. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno nejpozději do 31.05.2023. 

 

5. Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 

a) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle této smlouvy 

• dle specifikace uvedené v Krycím listě 

• v  I. jakosti a balení dle § 2097 občanského zákoníku, 

b) Plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, 
jakoby plnil sám. 

c) Poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na 
plnění předmětu smlouvy, vždy písemnou formou. 

2. Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 



Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 3 (celkem 6) 

 

 

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje 
požadavky stanovené touto smlouvou, zboží převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu. 

 

6. Vlastnické právo ke zboží, p řechod nebezpe čí škody 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho 
převzetím kupujícím v místě plnění.  

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem předání kupujícímu.  

 

7. Předání a p řevzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím v místě plnění dle 
čl. 4 této smlouvy. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství zboží, 

b) zjevných jakostních vlastností a požadovaných specifikací zboží, 

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 

d) neporušenosti obalů zboží, 

e) dokladů dodaných se zbožím vč. vystaveného dodacího listu. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží jakož i nesoulad s požadovanými 
specifikacemi zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody 
potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího 
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu 
uvést typ zboží, počet kusů a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat 
jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající 
osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené 
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje 
uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až 
do doby vystavení dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

 

8. Platební podmínky 

1. Kupní cenu za zboží řádně dodané kupujícímu dle této smlouvy uhradí kupující 
prodávajícímu na základě faktury, řádně vystavené prodávajícím. Faktura bude 
doručena kupujícímu elektronicky po  dodáním zboží a bude vystavena na kupní 
ceny odpovídající dodanému množství zboží. Prodávající fakturu odešle 
elektronicky ve formátu pdf na adresu kupujícího: faktury@koprivnice.cz. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, 
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající 
plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 



Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 4 (celkem 6) 

 

 

pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. 

Faktura musí dále obsahovat: 

a) datum objednávky kupujícího, případně jiné identifikační číslo vyžadované 
kupujícím (číslo VZ), IČO kupujícího, 

b) číslo a datum vystavení faktury, 

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze 
odkaz na číslo uzavřené smlouvy), 

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného v čl. 1 odst. 2, je prodávající povinen o této 
skutečnosti v souladu s čl. 1 odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího), 

e) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury, 

f) lhůtu splatnosti faktury, 

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu. 

3. Splatnost faktury je 7 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  

4. Úhrada kupní ceny bude provedena v  korunách českých.  

5. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné 
faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

 

9. Práva z vadného pln ění 

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to písemně (poštou, faxem, emailem). 

3. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující. 

4. Prodávající se zavazuje odstranit vady nejpozději do 5 pracovních dnů od 
uplatnění práva z odpovědnosti za vady kupujícím, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak. 

5. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným 
plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při 
uplatňování práv z vadného plnění. 



Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 5 (celkem 6) 

 

 

 

10. Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu ve stanoveném 
termínu se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny dodávaného zboží, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží, jehož se 
prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení až do odstranění vady. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

 

11. Zánik smlouvy 

1. Kromě uplynutí doby určité dle čl. 4 je možno smlouvu ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 
smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

• neodevzdáni (části) zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
• pokud má dodané zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá 

vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
• pokud je dodané zboží v rozporu s požadovanou specifikací nebo nemá 

vlastnosti, které si kupující definoval v zadávacích kritériích nebo o kterých 
ho prodávající ujistil 

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,  
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první výzvy. 

c) Výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 
1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi smluvní straně. 

2. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

 

12. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru 
smluv zašle k uveřejnění kupující.  



Evidenční č. smlouvy: 0294/2023 

Strana 6 (celkem 6) 

 

 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto 
označených dodatků. 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí straně. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 
V Kopřivnici, dne 11.05.2023   V Kopřivnici, dne 11.05.2023 
      

Petr Mareček 
vedoucí odd ělení vnit řní správy 

 Marek Jan ča 
jednatel 

 



PŘÍLOHA č. 1 - KRYCÍ LIST

Název zboží popis zboží jednotka Po čet 
cena za jednotku 

bez DPH
celkem bez DPH

1 Adresní štítky 48,5 x 16,9 mm
Balení (krabice) 100 listů formátu A4. Samolepící etikety 
pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva.

krabice 3 154,50 463,50

2 Adresní štítky 70 x 36 mm
Balení (krabice) 100 listů formátu A4. Samolepící etikety 
pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva.

krabice 10 154,50 1 545,00

3 Adresní štítky 192 x 61 mm
Balení (krabice) 100 listů formátu A4. Samolepící etikety 
pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva.

krabice 30 154,50 4 635,00

4 Adresní štítky 105 x 74 mm
Balení (krabice) 100 listů formátu A4. Samolepící etikety 
pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva.

krabice 15 154,50 2 317,50

5
Korek ční strojek Pritt - vym ěnitelný 
korek ční roller

Korekční strojek zn. Pritt s vyměnitelnou náplní, šířka: 6,0 
mm, délka: 12 m.

kus 40 79,20 3 168,00

6
Pritt  strojek s lepidlem - 8,4 mm x 
16 m, permanent

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní. permanent - trvalé 
přilepení, lepidlo nezanechává stopy. Šířka: 8,4 mm, délka: 
16 m.

kus 20 67,60 1 352,00

7
Náhradní nápl ň do korek čního 
strojku Pritt

Náhradní náplň do korekčního strojku zn. Pritt, šířka: 6,0 
mm, délka:12 m.

kus 50 62,00 3 100,00

8
Náhradní nápl ň do Pritt strojku s 
lepidlem 8,4mmx16m, permanent

Výměnná kazeta do Pritt lepícího strojku. Šířka: 8,4mm, 
délka: 16m.

kus 20 55,44 1 108,80

9
Složka papírová jednoduchá bez 
klop modrá

Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. 
Barva modrá.

kus 100 2,70 270,00

10
Složka papírová jednoduchá bez 
klop žlutá

Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. 
Barva žlutá.

kus 100 2,70 270,00

11
Složka papírová jednoduchá bez 
klop zelená

Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. 
Barva zelená.

kus 100 2,70 270,00

12
Složka papírová jednoduchá bez 
klop r ůžová

Odkládací mapa bez chlopní. Formát A4. Papír 200 g. 
Barva růžová.

kus 100 2,70 270,00

13 Mapa skládaná - t ři klopy modrá Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva modrá. kus 1200 5,50 6 600,00
14 Mapa skládaná - t ři klopy zelená Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva zelená. kus 2000 5,50 11 000,00
15 Mapa skládaná - t ři klopy žlutá Papír 240 g. Balení 50 ks. Barva žlutá. kus 2000 5,50 11 000,00
16 Mapa skládaná - t ři klopy r ůžová Papír 240 g/m2. Balení 50 ks. Barva růžová. kus 2000 5,50 11 000,00

17 Rychlovaza č závěsný RZC modrý
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. Papír 250 
g. Barva modrá.

kus 1000 7,20 7 200,00

18 Rychlovaza č závěsný RZC zelený
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. Papír 250 
g. Barva zelená.

kus 1000 7,20 7 200,00

19 Rychlovaza č závěsný RZC žlutý
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. Papír 250 
g. Barva žlutá.

kus 1500 7,20 10 800,00

20 Rychlovaza č závěsný RZC r ůžový
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. Papír 250 
g. Barva růžová.

kus 1000 7,20 7 200,00

21 Rychlovaza č oby čejný celý 
Rychlovazač Obyčejný Celý, materiál 200g EKO karton, 
balení 100 kusů, mix nejméně 3 barev 

kus 1400 3,70 5 180,00

22
Rozlišova č kartonový barevný 
šestilistový

Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 6 barev v 
balení.

balení 40 18,90 756,00

23
Rozlišova č kartonový barevný 
desetilistový 

Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 10 barev v 
balení. 

balení 50 17,90 895,00

24
Rozlišova č kartonový barevný 
dvanástilistový 

Vyrobeno z kartonu 160 g, formát: A4, typ: 12 barev v 
balení.

balení 60 19,00 1 140,00

25
Papírový rozlišova č 105x240 mm, 
mix barev

Papírový rozlišovač 105x240mm mix barev, pruhy vhodné 
do všech pořadačů. Vyrobeno z kartonu 240g. 100 kusů v  
balení.

balení 20 62,50 1 250,00

26 Složka A4 L 
Průhledná složka. Uzavírání L. Pevná - 150 mic. 10 kusů v 
balení.

kus 3000 2,24 6 720,00

27 Složka A5 U na ší řku Průhledné složky U na šířku. 150 mic. 100 kusů v balení. kus 300 3,60 1 080,00

28 Prospektový obal A5 U
Propektový obal A5 nahoře otevřený na šířku, 
euroděrování, síla 45 mic.

kus 300 0,75 225,00

29
Prospektový obal A4 U - 
vroubkovaný 

Transparentní obal s euroděrováním, vroubkovaný, síla 50 
mic.  100 kusů v balení. 

kus 10000 0,36 3 600,00

30 Prospektový obal s klopou A4
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát A4, síla 
110 mic , 10ks - 50ks v balení.

kus 3000 1,90 5 700,00

31 Prospektový obal s klopou B4
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát B4, síla 
110 mic , 50ks v balení.

kus 3000 2,36 7 080,00

32 Rychlovaza č SH A4

Plastový nezávěsný rychlovazač s přední stranou 
transparentní a barevnou zadní stranou, uvnitř 
rychlovazací mechanika, formát A4. Slouží k archivaci a 
třídění dokumentů a zasouvací štítek umožní snadné 
označení. Barva: co nejširší mix barev, minimáln ě 6 
barev.

kus 1000 2,30 2 300,00

33 Rychlovázací pérko 
Rychlovázací pérko pro vázání děrovaných dokumentů. 25 
kusů v balení. MIX BAREV

balení 40 28,90 1 156,00

34 Špalík - lepená kostka na st ůl Lepená kostka bílá. Rozměr cca 8,5 x 8,5 x 5 cm. kus 100 13,80 1 380,00

35 Blok A6
Blok s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání listů, 
50listový. Linkovaný. Formát A6.

kus 50 14,80 740,00

36 Blok A5
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání 
listů, děrování pro založení do pořadače, 50listový. 
Linkovaný. Formát A5.

kus 150 28,80 4 320,00

37 Blok A4
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a odtrhávání 
listů, děrování pro založení do pořadače, 50listový. 
Linkovaný.

kus 50 32,00 1 600,00

38
Samolepící záložky PVC 12x45mm 
5x25lístk ů

Samolepicí záložky PVC 12x45 mm, 5x25 lístků, plastové. kus 100 8,10 810,00

39
Pořadač prešpánový - 2 kroužky - 
oranžový

formát: A4, barva: oranžová, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky.

kus 20 36,00 720,00

40
Pořadač prešpánový - 2 kroužky - 
modrý

formát: A4, barva: modrá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 kroužky. kus 20 36,00 720,00

1 z 4



PŘÍLOHA č. 1 - KRYCÍ LIST

Název zboží popis zboží jednotka Po čet 
cena za jednotku 

bez DPH
celkem bez DPH

41
Pořadač prešpánový - 2 kroužky - 
červený

formát: A4, barva: červená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 kroužky. kus 30 36,00 1 080,00

42
Pořadač prešpánový - 2 kroužky - 
zelený

formát: A4, barva: zelená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 kroužky. kus 30 36,00 1 080,00

43
Pořadač prešpánový - 2 kroužky - 
žlutý

formát: A4, barva: žlutá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 kroužky. kus 30 36,00 1 080,00

44 Pákový po řadač A4; 7,5 - 8 cm
Formát A4, šíře hřbetu 7,5-8 cm. Celopotah. Nalepený 
hřbetní štítek. Hřbetní kroužek.

kus 300 29,90 8 970,00

45 Lepící ty činka KORES 20g

Lepící tyčinka zn. KORES nebo PRITT, hmotnost: 20g, pro 
rychlé a snadné lepení, vysunovací mechanismus, k lepení 
papíru, kartonů, fotografií, textilu, odolnost proti vysychání. 
Trasparentní.

kus 192 15,00 2 880,00

46 Lepidlo Herkules 30g
Univerzální disperzní lepidlo zn. Herkules, lepí papír, kůži a 
dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 30g.

kus 30 20,00 600,00

47 Lepidlo Herkules 130g
Univerzální disperzní lepidlo zn. Herkules, lepí papír, kůži a 
dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 130g.

kus 30 35,90 1 077,00

48 Bloček samolepící žlutý 51x38 mm Bloček samolepící - žlutý - 51 x 38 mm. kus 210 7,95 1 669,50

49 Bloček samolepící žlutý 75x51 mm Bloček samolepící -  žlutý - 50 x 51 mm. kus 180 5,81 1 045,80

50 Bloček samolepící žlutý 76x76 mm Bloček samolepící - žlutý - 76 x 76 mm. kus 140 5,20 728,00

51 Lepící páska 19 -20 mm; pr ůhledná Barva: transparentní,  šířka x návin: 19 - 20 mm x 33m. kus 120 4,10 492,00

52
Lepící páska 48 - 50 mm; 
průhledná 

Barva: transparentní, šířka x návin:  48 - 50 mm x 66 m. kus 90 12,00 1 080,00

53 Lepící páska 48 - 50 mm; hn ědá Barva: transparentní,   šířka x návin: 48 - 50 mm x 66 m. kus 20 12,00 240,00

54 Nůžky pogumované 22cm
Ostré, kvalitní kancelářské nůžky s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z nerozbitného plastu s pogumovanými 
vložkami, délka nůžek 22cm, délka čepelí 9cm.

kus 40 27,60 1 104,00

55 Lněný motouz 105x6 bílý
Lněný potravinářský motouz 105x6, barva bílá, hmotnost: 
40 g.

kus 50 18,50 925,00

56 Motouz polypropylenový - 100 g
Polypropylenový motouz, váha 100 g. Průměr motouzu 2 
mm a návin 124 m.

kus 30 17,25 517,50

57
Razítková poduška Koh-I-Noor 
70x50mm

Suchá razítková poduška. Rozměr 70x50mm kus 7 35,70 249,90

58
Razítková poduška Koh-I-Noor 
120x60mm

Suchá razítková poduška. Rozměr 120x60mm kus 7 39,00 273,00

59
Razítková poduška Koh-I-Noor 
70x50mm

Suchá razítková poduška. Rozměr 155x80mm kus 6 65,00 390,00

60 Kotou ček TERMO 57/40/12 mm
Papírové kotoučky do pokladen, pokladních terminálů, 
vyrobené z termocitlivého papíru. Rozměr 57/40/12. Návin 
18 m 48g/m2 BPA FREE.

kus 200 5,60 1 120,00

61 Kotou ček 57/40/12 Papírové kotoučky do pokladen. Rozměr 57/60/17. kus 60 5,90 354,00

62 Klip malý - 32 mm
Klip binder 32 mm černý, velikost 32mm, 12ks v balení, 
materiál kov, černá barva.

balení 6 14,40 86,40

63 Klip velký - 51 mm
Klip binder 51 mm černý, velikost 51mm, 12ks v balení, 
materiál kov, černá barva.

balení 3 37,50 112,50

64
Centropen dokumentní liner 2631 
0,1 mm - černý

Liner Centropen 2631 černý 0,1. Dokumentní liner, 
ergonomické držení, světlostálý a voděodolný inkoust, 
vhodný pro kopírování. Zvlášť vhodný k vytahování, 
skicování, technickému kreslení. Šířka stopy 0,1 mm. 
Plastový hrot v kovové objímce.

kus 30 14,80 444,00

65
Centropen dokumentní liner 2631 
0,3 mm - černý 

Liner Centropen 2631 černý 0,3. Dokumentní liner, 
ergonomické držení, světlostálý a voděodolný inkoust, 
vhodný pro kopírování. Zvlášť vhodný k vytahování, 
skicování, technickému kreslení. Šířka stopy 0,3 mm. 
Plastový hrot v kovové objímce.

kus 20 14,60 292,00

66
Centropen dokumentn liner 2631 
0,7 mm - černý 

Liner Centropen 2631 černý 0,7. Dokumentní liner, 
ergonomické držení, světlostálý a voděodolný inkoust, 
vhodný pro kopírování. Zvlášť vhodný k vytahování, 
skicování, technickému kreslení. Šířka stopy 0,7 mm. 
Plastový hrot v kovové objímce.

kus 20 14,60 292,00

67 Pytle papírové Pytle papírové dvouvrstvé, rozměr 650x1200mm. kus 50 12,50 625,00

68
Razítková barva modrá bez oleje 
KOH-I-NOOR 50g

Razítková barva bez oleje je na vodní bázi pro napouštění 
plstěných podušek. Z podušek se snímá gumovým 
razítkem na papír. Barva: modrá, hmotnost: 50g.

kus 20 26,20 524,00

69
Razítková barva modrá bez oleje 
TRODAT 7010

Razítková barvaTRODAT typ 7010, bez oleje, objem 25 
ml, barva modrá.

kus 20 19,50 390,00

70 Centropen 8560 Flipchart  černý

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání 
inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 
týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm, barva černá.

kus 60 7,80 468,00

71 Centropen 8576 lihový černý

ART. CENTROPEN 8576 PERMANENT Značkovač je 
určen pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo, gumu, 
kůži, kovy. Stopa písma odolná vodě, teplotě do 100 °C, 
otěru a povětrnostním vlivům. Klínový hrot, šíře stopy 1 – 
4,5 mm.

kus 50 9,10 455,00

2 z 4



PŘÍLOHA č. 1 - KRYCÍ LIST

Název zboží popis zboží jednotka Po čet 
cena za jednotku 

bez DPH
celkem bez DPH

72 Centropen 8560 Flipchart  červený

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání 
inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 
týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm, barva 
červená.

kus 40 7,80 312,00

73 Centropen 8560 Flipchart  modrý

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání 
inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 
týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm, barva modrá.

kus 40 7,80 312,00

74 Centropen 8560 Flipchart  zelený

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání 
inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 1 
týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu, klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm, barva zelená.

kus 10 7,80 78,00

75 Centropen 0,3 liner 2811 černý
Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 
0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, 
barva černá.

kus 70 6,50 455,00

76
Centropen 3616 
DOUBLECD/DVD/BD černý

Speciální marker se dvěma různými hroty, určený pro 
popisování CD, DVD a také BD (Blu-ray disk), rámečků, 
diapozitivů, fólií aj. plastů, trojúhelníkové ERGO držení na 
obou stranách, permanentní inkoust na alkoholové bázi, 
stopu lze odstranit lihem, po použití uzavřít, válcový hrot 
má průměr 3,9 mm a stopu písma 2,5 mm, jemný hrot má 
průměr 1,2 mm a stopu písma 0,6 mm, barva černá.

kus 80 7,40 592,00

77 Centropen 0,3 liner 2811 červený 
Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 
0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, 
barva červená.

kus 70 6,50 455,00

78 Pero kuli čkové SPOKO 0.5mm
Plastové kuličkové pero s pogumovaným úchopem
Šíře stopy: 0,5 mm; modrá náplň. Mix barev 

kus 240 2,00 480,00

79 Pero kuli čkové SOLIDLY 

Kuličkové pero - Solidly, stopa 0,5 mm.  Kvalitní 
ergonomické provedení s atraktivním designem a 
pogumovaným úchopem. Pero obsahuje modrou náplň s 
jehlovým hrotem.

kus 360 3,80 1 368,00

80
Propiska jednorázová kuli čková 
modrá

Jednorázová kuličková tužka s modrou náplní. Šíře stopy 
0,7 mm.

kus 300 1,40 420,00

81
Tuha do kuli čkového pero 
SOLIDLY FINESTY

Náplň pro kuličkové pero Solidly, jehličkový hrot 0.5mm, 
modrá barva náplně.

kus 200 1,20 240,00

82 Tuha do kuli čkového pera SPOKO Nápň pro kuličkové pero SPOKO, šíře stopy 0,7. kus 200 1,30 260,00

83 Centropen 8722 -zvýraz ňovač žlutý

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním 
pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů 
na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, 
ventilační chránítko, barva žlutá.

kus 100 6,90 690,00

84
Centropen 8722  zvýraz ňovač 
růžový

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním 
pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů 
na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, 
ventilační chránítko, barva růžová.

kus 100 6,90 690,00

85
Centropen 8722  zvýraz ňovač 
zelený

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním 
pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů 
na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, 
ventilační chránítko, barva zelená.

kus 100 6,90 690,00

86
Centropen 8722 zvýraz ňovač 
oranžový

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním 
pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů 
na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, 
ventilační chránítko, barva oranžová.

kus 100 6,90 690,00

87
Centropen 8722  zvýraz ňovače - 
sada 4 barev

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a reflexním 
pigmentovým inkoustem vhodným pro zvýrazňování textů 
na všech druzích papíru, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, 
ventilační chránítko, sada 4 barev.

kus 50 23,50 1 175,00

88 Datumka - Trodat razítko 4810
Trodat printy-dater 4810, samonabarvovací datumovka, 
výška znaků 3,8 mm, vhodná pro každodenní používání v 
kancelářích.

kus 30 82,00 2 460,00

89 Mikrotužka 
Jednobarevné transparentní tělo, gumová zóna pro pevné 
držení. Kovová špička. Tuha 0,5 mm, pryž.

kus 50 4,40 220,00

90
Grafitová tužka d řevěná, HB, s 
gumou, o řezená

Grafitová tužka dřevěná, tvrdost HB, s gumou, ořezená. kus 120 1,90 228,00

91 Centropen 0,3 liner 2811 zelený
Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 
0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, 
barva zelená.

kus 70 6,50 455,00

92 Centropen 0,3 liner 2811 modrý
Centropen je osazen jemným plastickým hrotem,šíře stopy 
0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, 
barva modrá.

kus 70 6,50 455,00

93
Centropen 7550 Colour World - 
černý

Šíře stopy 1mm, barva černá, ventilační chránítko, 
trojúhelníková úchopová část, materiál polypropylen, 
odolný hrot proti zatlačení, vypratelný inkoust. Barva černá.

kus 50 1,45 72,50

94
Centropen 7550 Colour World - 
červený

Šíře stopy 1 mm, centropen COLOUR WORLD 7750 je 
barevný značkovač. ART. 7550 má moderní desing s 
ERGO držením. COLOUR WORLD Centropen 7750 
odolává vyschnutí až 5 let, je zdravotné nezávadný a 
vypratelný. Barva červená.

kus 50 1,45 72,50

3 z 4



PŘÍLOHA č. 1 - KRYCÍ LIST

Název zboží popis zboží jednotka Po čet 
cena za jednotku 

bez DPH
celkem bez DPH

95
Centropen Colour World 7550 sada 
6ks

Sada 6 barev, ventilační chránítko, trojúhelníková 
úchopová část, materiál polypropylen, vypratelný inkoust, 
stopa 1mm.

sada 30 9,20 276,00

96
Umělohmotná zásuvka na spisy - 
kou řová transparentní

Umělohmotná zásuvka, plastový umělohmotný odkladač, 
možnost kolmého stohování, na dokumenty A4, 
zasunovací, barva kouřová transparentní.

kus 30 64,90 1 947,00

97 Stojánek na tužky Concorde
Kancelářský stolní stojánek. Plastový materiál, oválný, 
šestidílný. kus 20 39,00 780,00

98
Zvlhčovač prst ů  KORES (DONAU) 
15g

Gelový zvlhčovač prstů SORTEX, vhodný pro práci s 
papírem, bankovkami a fóliemi, vysoká kvalita, hmostnost 
20g.

kus 30 24,00 720,00

99
Lepicí páska oboustranná s 
výztuhou 50mm/10m

Lepící páska. Šíře 50mm, návin 10m, s textilní výztuhou, 
vhodná pro lepení koberců, PVC, dekorací atd.

kus 15 39,50 592,50

100
Gelový roller WEIYADA 681B 
modrý 0.7mm

Gelové pero se stiskacím mechanismem a gumovým 
úchopem. Plastový klip a náplň je modré barvy.

kus 200 10,00 2 000,00

101
Gelový roller WEIYADA 681B 
červený 0.7mm

Gelové pero se stiskacím mechanismem a gumovým 
úchopem. Plastový klip a náplň je červené barvy.

kus 100 10,00 1 000,00

102 Náplň gelová 681R 0.7mm modrá
Náplň do gelového rolleru WEIYADA 681R 0.7 mm. Stopa 
0.7mm, modrá barva.

kus 200 5,70 1 140,00

103
Blok do flipchartu-65 × 98 cm, 25 
list ů

Blok do flipchartu lepený ve hřbetě, bez potisku s 
děrováním.

kus 20 78,00 1 560,00

104 Adresní štítky 210 x 297 mm - bílé
Balení 100 listů v krabici. Rozměr 210 x 297 mm. 
Samolepící etikety pro použití v laserových a inkoustových 
tiskárnách a kopírovacích strojích. Bílá barva.

krabice 4 154,50 618,00

105 Podpisová kniha
Podpisová kniha s 16 dělícími listy. Formát A4, 16 dělících 
listů, černá barva

kus 6 195,00 1 170,00

CELKEM bez DPH 193459,90

DPH
40626,58

CELKEM vč. DPH 234086,48

4 z 4


